2
[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\киевское Сп _г11.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.07.2025г.								 № 210
село Киевское

О признании утратившим силу постановления администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 21 апреля 2015 г. № 65 «Об утверждении Положения о персональных данных муниципального служащего администрации Киевского сельского поселения Крымского района и ведении его личного дела»

По результатам правового мониторинга правоприменения принятых   администраций Киевского сельского поселения Крымского района, в целях устранения выявленных актов,  регулирующих одни и те же правоотношения,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим  силу постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 21 апреля 2015 г. № 65 «Об утверждении Положения о персональных данных муниципального служащего администрации Киевского сельского поселения Крымского района и ведении его личного дела».
2. Главному специалисту администрации Киевского сельского поселения Крымского района Гавриловой З.А. официально обнародовать настоящее постановление путем официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Киевского сельского поселения
Крымского района								Б.С. Шатун

image1.jpeg